
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和７年１月１４日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 青森労災病院長 玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀

町字南ヶ丘1番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①2 ②重油 ＪＩＳ１種２号 350ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤6.12.23 ⑥㈱ワイエスエナジー（青森

県八戸市大字長苗代字元木23番地25） ⑦117.70円（１Ｌ単価） ⑧6.1.9 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当役理事 遠藤 謙司（神奈川県川崎市中原

区木月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71,27 ②基幹業務システム更新における共通基盤の設計・構築及び運用保守業務一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.10.7 ⑥富士テレコム株式会社（東京都新宿区西新宿6-5-1） ⑦853,600,000円 ⑧6.7.26 

⑪総合評価 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 浜松労災病院長 江川 裕人（静岡県浜松市中央区将

監町25） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 22 

①26 ②都市ガス 13A 2,241,000㎥ ③購入等 ④一般 ⑤6.12.2 ⑥サーラエナジー㈱（愛知県豊

橋市駅前大通一丁目55番地サーラタワー） ⑦204,455,394円 ⑧6.10.7 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 旭労災病院長 宇佐美 郁治（愛知県尾張旭市平子町



 

北61番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①4 ②医療材料等の継続的な売買及び物品管理業務（SPD） ③購入等 ④一般 ⑤6.12.5 ⑥アルフレ

ッサメディカルサービス㈱（東京都千代田区九段南二丁目3番14号） ⑦1,427,128,552円 ⑧6.10.11 

⑪最低価格 

①22,31 ②ツリウムファイバーレーザー一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.12.20 ⑥㈱三輪器械（愛知県

名古屋市中区丸の内3丁目23番16号） ⑦20,900,000円 ⑧6.10.30 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 大阪労災病院長 平松 直樹（大阪府堺市北区長曽根

町1179-3） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.12.11 ⑥㈱加藤均総合事務所（大阪府堺市堺区戎

之町西1丁1番30号） ⑦657,360,000円 ⑧6.10.18 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 神戸労災病院長 脇田 昇（神戸市中央区籠池通4丁目

1番23号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①26 ②電気 3,500,000kWh/年 ③購入等 ④一般 ⑤6.11.22 ⑥関西電力㈱（大阪府大阪市北区 

中之島3丁目6番16号） ⑦78,415,030円 ⑧6.9.12 ⑪最低価格 

①26 ②都市ガス 13A 588,000㎥/年 ③購入等 ④一般 ⑤6.11.22 ⑥大阪瓦斯㈱（大阪府大阪 

市中央区平野町4丁目1番2号） ⑦72,053,520円 ⑧6.9.12 ⑪最低価格 

 

 

 

 


